

LAPSED

# Türi Laululind 2008

Laupäeval, 3. mail toimus Türi kultuurimajas eelkoolialiste laste lauluvõistlus Türi Laululind 2008.

Erinevates vanuserühmades osales kokku 37 mudilast, kelle seast valis žürii välja iga vanuserühma kolm parimat esinejat.

Türi Laululinnu tiitli pälvis 4aastane Mia-Maria Männi Lokuta lasteaiast (juhendaja Karin Koitla).

**Vanusegruppide parimad:**  
**3-4aastased**

Kuldar-Heliõr Saarse (Lokuta lasteaiast, juhendaja Sirje Peeduli), Mia-Maria Männi (Lokuta lasteaiast, juhendaja Karin Koitla),



Kuldar-Heliõr Saarse



Türi Laululind 2008  
Mia-Maria Männi

Sandra Elisee Juhkam (Keskinna lasteaiast, juhendaja Mare Neemelo).

**Eripreemiad pälvisid:**

Hanna Mändmaa (Lokuta lasteaiast, juhendaja Karin Koitla), Christian Vokk (Keskinna lasteaiast, juhendaja Pille Paal),

**5-6aastased**

Laura Ojasaar (Lokuta lasteaiast, juhendaja Karin Koitla), Karl-Mattias Saarse ja Helina Viigand (Lokuta lasteaiast, juhendaja Sirje Peeduli).

**Eripreemiad pälvisid:**

Mari Liis Jaanhold, Karmeli Gudi-

nas (Keskinna lasteaiast, juhendaja Mare Neemelo).

**7aastased**

Maria Laur ja Johannes Laur (Särevere lasteaiast, juhendaja Helle Laanemets), Merilin Väli (Lokuta lasteaiast, juhendaja Sirje Peeduli).

Parimad laululapsed jätkavad võistlemist 24.–25. mail Paide kultuurikeskuses toimival maakondlikul lauluvõistlusel Laulukaar 2008.

Okas kurku!



Laura Ojasaar



Mari Liis Jaanhold

4 x Merit Männi

## Lapsed valmistuvad emadepäevaks hoolega

Eeloleval pühapäeval tähistatakse emadepäeva. Türi Rahvaleht käis uurimas, milliseid vahvaid kingitusi on oma emadele ja vanaemadele valmistanud Keskinna lasteaiast lapsed.

**MERIT MÄNNI**  
rleht@tyri.ee

Kaisukarude rühma lapsed üllatavad oma emasid, kinkides neile lillepotid, mille sees omaistutatud lilletaimed. Kaisukarude rühma kasvandik, seitsmeaastane Janno jutustas, kuidas kogu istutusprotsess kulges: „Panin seemne (seemne) mullaauku (potti) ja hakkasin kastma,” meenutas ta. Kui kaua aega kulus, enne kui taim nina mullast välja pistis, Janno öelda ei osanud. Kuid tema rühma-kaaslane Keity (7) teadis, et selleks kulus 2–3 nädalat. „Õpetaja andis meile lilleseemned, meie panime need jogurtitopsi mulla sisse ja kastsime. Siis hakkasidki kasvama,” selgitas tüdruk. Lille nimi ei tule Keityle (pildil) kohe meelde, aga ta teab, et vanaemal kasvavad aias ka samasugused. Kasvatada abiga tuletatakse meelde ka nende nimi – tagetessed.



Mesikäppade rühmas valmistati emadepäevaks aga kaelakeesid. Viieaastane Rasmus ütles, et kasvatada abiga tehti voolimismassist pallike, vajutati see lapikuks ning selle keskele kinnitati ilupärl. „Emadele meeldib,” oli poiss kindel. Rasmus arvas, et pühapäeval küpsetab ema kindlasti kanelirulle. Talle endale meeldib aga väga ema selle juures aidata. „See on lihtne – panen suhkrut selle asja (taigna) peale, siis kaneeli ka ja ongi valmis! Emale meeldib, kui ma teda aitan,” kinnitas Rasmus.

## Oisus selgusid valla parimad laululapsed

Eelmisel reedel võtsid Oisus mõõtu Kabala, Oisu ja Laupa piirkonna laululapsed. Iga vanusegrupi kolm parimat osalevad Paides lauluvõistluse Laulukaar 2008 poolfinaalis.

**Vanusegruppide parimad:**  
**3-4aastased**

1. Kryslin Rass Kabalast.

**5-6aastased**

1. Jass Kurg Oisust, 2. Eren Lina Oisust, 3. Hannes Nordlund Oisust.

**7-9aastased**

1. Aurelie Trumm Oisust, 2. Oisu laululind 2008 Arne Reinberg, 3. Gea Meister Kabalast.

**10-12aastased**

1. Helena Pärn Oisust, 2. Kristjan Varks Oisust, 3. Holger Joakim Järva Laupalt.



Laura Liblik



Helena Pärn



Silva Meesak

**13-15aastased**

1. Silva Meesak Kabalast, 2. Merke Luuk Oisust, 3. Dmitri Onegin Laupalt.

**16-18aastased**

1. Laura Liblik Oisust, 2. Anni Ruugla Oisust, 3. Sally Lepik Laupalt.

Žürii liikme Pille Paali sõnul olid kõik osavõtjad tublid. „Lau- sa vapustavalt laulsid vanemate va-

nusegruppide lapsed,” ütles ta. Paali arvates oleksid võinud lasteaiadade muusikaõpetajad julgelt oma kasvandikke esinema tuua, et võistlusel ikka pinget oleks. Žürii liige Avo Ailt soovitas laululastel rohkem naeratada, et lavale tulles kohe publik enda poole võita.



Jass Kurg

4 x Anu Bollverk

## Lapsed joonistasid kodukoha pärandkultuuri

2007. aastal toimus Järvamaal metsades leiduvate pärandkultuuri objektide inventeerimine. Kirjeldati ligi 1500 meie esivanemate poolt loodud ning tänini säilinud maa- ja talukultuuri objekti. Selleks, et panna noori mõtlema ja hindama seda, mida tähendavad nende jaoks meie esivanematest säilinud pärandkultuuri objektid ning läbi laste joonistuste edasi anda neid väärtusi, mida pärandkultuur sisaldab ja mida lapsed, meie kultuuripärandi tulevased hoidjad, oluliselt peavad, kuulutas Ambla Met-



säühistu koostöös SA Kesk-Eesti Noortekeskusega välja 1.–6. klassi õpilastele joonistusvõist-

luse „Vana ja huvitav minu kodukohas”. Joonistusvõistlusele laekus 30 arvestatavat tööd kümnest Järvamaa koolist.

1. klasside õpilaste tööd tunnistati viieliikmelise žürii parimaks Türi gümnaasiumi õpilase Kelly Pardeli joonistuse Türi kirikust. Žürii liige Eve Siilak ütles, et võistluse teema oli seekord raske, aga tehtud tööd olid väga huvitavad. „Kelly pilt oli väga hea ja teistest väga erinev – hea värvilahendus ja väga hästi täidetud pind. Seda tavaliselt 1. klassi lapsed ei oska,” ütles Siilak. „Või oli Kellyl väga

hea juhendaja,” arvas ta.

Kelly juhendaja Ülle Tamela ütles võidust kuuldest, et ta peab vist tõesti kunstnikuks hakkama – tema juhendatavad lapsed on sel õppeaastal saanud juba kolm konkursivõitu.

Parimad joonistajad ja nende juhendajad on kutsutud noorte keskkonnaliste programmide „Hoia metsa 2008!” ja „Vanapaber 2008” tunnustusüritusele Paide kultuurikeskuses, 20. mail.

Konkursi töid saab näha Jäne-da talupäevadel 26.–27. juulil.

TR



Madise ema autoportree uhkes raamis.



Elise kingib emale omavalmistatud kaelaehete ja kaardi. 6 x Merit Männi



4aastase Mauno pildil näeb röömsatujulist ema.



Ferkle emal on lisaks heale tujule ka kelmikas soeng.



Tore silt rühmauksel kutsub peole.